
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Година XXXII         Житиште        10.5.2018.             Број 12.
Излази по потреби                                                           страна  1.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/2007), члана 
61. Статута општине Житиште – пречишћен текст („Службени лист општине Житиште“, број 
34/2013), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште („Службени лист општине 
Житиште“, број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског већа Општине Житиште, 
Општинско веће Општине Житиште на седници одржаној дана 10.05.2018. године доноси 

ЗАКЉУЧАК

Усвајају се измене и допуне Плана јавних набавки општине Житиште за 2018. годину – 
измена број 1.

Измену и допуну број 1 објавити на порталу јавних набавки у року од 10 дана од дана 
доношења.

Измену и допуну Плана објавити у „Службеном листу општине Житиште“.
Закључак објавити  у „Службеном листу општине Житиште“.

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Броj IV-06-29/2018-9
Дана: 10.05.2018. 
Ж и т и ш т е

                                                                                                     Председник општине,
                    Председник Општинског већа,

                                                                                                   
                  Митар Вучуревић с.р.



Број 12.  10.5.2018. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 2

План јавних набавки за 2018. годину Обухвата: Датум усвајања:

Општина Житиште
ПЛАН НАБАВКИ ОПШТИНЕ 
ЖИТИШТЕ 3A 2018.ГОДИНУ

                                                                       Измена број: IV-06-29/2018-9   

22.1.2018

          10.5.2018

Рб Предмет набавке Процењена вредност 
без ПДВ-а

Врста 
поступка

Оквирни датум

покретање закључења извршење 
поступка уговора уговора

Укупно 81.804.368

добра 24.345.833

1.1.1 Набавка електричне енергије 16.000.000 отворени поступак 1/2018 3/2018 3/2019

1.1.2 Нафтни деривати 2.100.000 поступак јавне набавке мале вредности 1/2018 3/2018 3/2019

1.1.3 Успостављање видео надзора на кружном току у 
Житишту, Темишварски друм и успостављање 
видео надзора у васпитним установама (ПУ Торак 
и ПУ Српски Итебеј)

2.012.500 поступак јавне набавке мале вредности 2/2018 3/2018 4/2018

1.1.4 Канцеларијски материјал 1.200.000 поступак јавне набавке мале вредности 3/2018 4/2018 4/2019

1.1.5 Tонери, кетриџи за штампаче и мултифункцијске 
уређаје

1.200.000 поступак јавне набавке мале вредности 5/2018 6/2018 6/2019

1.1.6 Набавка противградних ракета 1.000.000 поступак јавне набавке мале вредности 2/2018 3/2018 3/2018

1.1.7 Економско оснаживање породичних домаћинстава 
избеглица која имају пребивалиште на територији 
Општине Житиште кроз доходовне активности

833.333 поступак јавне набавке мале вредности 3/2018 4/2018 5/2018

услуге 23.771.271

1.2.1 Ангажовање пољочуварске службе 5.833.333 отворени поступак 1/2018 3/2018 12/2018

1.2.2 Услуге мобилне телефоније 3.000.000 поступак јавне набавке мале вредности 9/2018 10/2018 10/2020

1.2.3 Услуге одржавања депонија - управљање отпадом 2.727.272 поступак јавне набавке мале вредности 2/2018 3/2018 12/2018

Услуге пружања помоћи у кући старим и 
изнемоглим лицима (геронто домаћице)

3.800.000 поступак јавне набавке мале вредности 5/2018 5/2018 12/20181.2.4

Измена број: IV-06-29/2018-9; усвојена: 10.5.2018; план: ПЛАН НАБАВКИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ ЗА 2018. ГОДИНУ од 22.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Увећање процењене вредности



Број 12.  10.5.2018. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 3

1.2.5 Пројекат инфраструктурног опремања локације 
трансфер станице са рециклажним двориштем - 
водоснабдевање и одвод атмосферских вода са 
сепаратором уља и масти и изливном грађевином 
према мелирационом каналу II-7 и студија процене 
на животну средину

1.600.000 поступак јавне набавке мале вредности 2/2018 3/2018 6/2018

Услуге пружања помоћи у кући деци са сметњама 
у развоју

1.600.000 поступак јавне набавке мале вредности 5/2018 5/2018 12/20181.2.6

Измена број: IV-06-29/2018-9; усвојена: 10.5.2018; план: ПЛАН НАБАВКИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ ЗА 2018. ГОДИНУ од 22.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Увећање процењене вредности

1.2.7 Oбележавање парцела државног земљишта 833.333 поступак јавне набавке мале вредности 2/2018 4/2018 9/2018

1.2.8 Контрола плодности обрадивог пољопривредног 
земљишта

833.333 поступак јавне набавке мале вредности 2/2018 4/2018 9/2018

1.2.9 Услуге одржавања информационог система ЛПА 800.000 преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

7/2018 8/2018 8/2019

Услуге израде пројектно-техничке документације - 
Изградња постројења за прераду воде за пиће на 
водозахвату на водоводу у Житишту

2.750.000 поступак јавне набавке мале вредности 6/2018 7/2018 5/20191.2.1
0

Измена број: IV-06-29/2018-9; усвојена: 10.5.2018; план: ПЛАН НАБАВКИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ ЗА 2018. ГОДИНУ од 22.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о распореду и коришћењу средстава за суфинансирање јединица локалне самоуправе за израду пројектно-техничке документације у 2018. години,              
број: 110-00-199-2/2017-1 од 23.04.2018.године и додељеним средствима у износу: 2.310.000 динара

радови 33.681.264

1.3.1 Реконструкција аутобуских стајалишта 
(стајалишта на Тргу Ослобођења у Житишту, 
стајалиште у улици Маршала Тита у Честерегу, 
стајалиште на Булевару Војводе Мишића у 
Банатском Карађорђеву и стајалиште у улици 
Железничка у Банатском Двору)

4.097.000 поступак јавне набавке мале вредности 4/2018 5/2018 7/2018

Уређење објекта зграде општине Житиште – 
инвестиционо одржавање санитарног чвора и 
фасаде, апаптација електроинсталација

16.770.050 отворени поступак 5/2018 7/2018 10/20181.3.2

Измена број: IV-06-29/2018-9; усвојена: 10.5.2018; план: ПЛАН НАБАВКИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ ЗА 2018. ГОДИНУ од 22.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена предмета набавке и увећање процењене вредности на основу предмера и предрачуна радова и уговора број II-401-31/2018 од 19.04.2018.године, закључен са 
Министарством државне управе и локалне самоуправе и додељеним средствима у износу од 12.000.000 динара

1.3.3 Одржавање јавне расвете у свим насељеним 
местима

1.250.000 поступак јавне набавке мале вредности 4/2018 5/2018 12/2018

Изградња бунара са пратећим елементима 
водовода насеља Житиште

8.238.274 отворени поступак 6/2018 8/2018 10/20181.3.4

Измена број: IV-06-29/2018-9; усвојена: 10.5.2018; план: ПЛАН НАБАВКИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ ЗА 2018. ГОДИНУ од 22.1.2018; поступак: ДОДАТ
Oбразложење: На основу закљученог уговора са Покрајинским секретаријатом за пољопривреду, водопривреду и шумарство, наш број уговора: II-401-36/2018 oд 26.04.2018.године по 



Број 12.  10.5.2018. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 4

којем су додељена средства у износу од 5.766.792,14 динара

Рекултивација земљишта на парцели кат. број 
1320 К.О. Међа

3.325.940 поступак јавне набавке мале вредности 6/2018 8/2018 9/20181.3.5

Измена број: IV-06-29/2018-9; усвојена: 10.5.2018; план: ПЛАН НАБАВКИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ ЗА 2018. ГОДИНУ од 22.1.2018; поступак: ДОДАТ
Oбразложење: На основу Одлуке о додели бесповратних подстицајних средстава за финансирање реализације пројеката рекултивације напуштених копова без титулара, број: 143-401-
1138/2018-01-02 од 23.04.2018.године и додељеним средствима у износу: 3.991.128 динара

Место и датум: Овлашћено лице
Житиште        M.П. Митар Вучуревић с.р
10.5.2018. год 
 

Одговорно лице:
                  Митар Вучуревић с.р



Број 12.  10.5.2018. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 5

На основу члана 60. Став 3. Закона о пољопривредном земљишту (,,Службени гласник РС'' број 
62/06 , 65/2008и 41/09), члана 61. Статута Општине Житиште (,,Службени лист Општине Житиште'' број 
34/2013 – пречишћен текст), Општинско веће Општине Житиште, дана  10.5.2018. године доноси: 

РЕШЕЊЕ
о измени  Решења о образовању Комисије за давање мишљења  на Годишњи програм заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине 

Житиште 

I
Врши се измена Решења тако што се у члану II, став 3, тачка 2 брише члан Тривуновић Желимир, 
пољопривредник, уписан у Регистар пољопривредних газдинстава и разрешава се дужности члана комисије 
за давање мишљења  на Годишњи програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у 
државној својини на територији општине Житиште

II
У осталом делу Решење остаје непромењено.

III

Ово Решење објавити у  ''Службеном листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Општинско веће
Број: IV-06-29 /2018
Дана: 10.05.2018. године
Житиште        Председник Општинског већа

         Митар Вучуревић с.р.



Број 12.  10.5.2018. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 6

С А Д Р Ж А Ј

1. Закључак о усвајању измена и допуна Плана јавних набавки Општине Житиште за 2018. 
годину – измена број 1. ...............................................................................................................1.

2. План јавних набавки Општине Житиште за 2018. годину – измена број 1 ..........................2.
3. Решење о измени  Решења о образовању Комисије за давање мишљења  на Годишњи 

програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на 
територији општине Житиште ......................................................................................5.

                                                          
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима   („Службени гласник Р. Србије“83/2014,58/2015 I 12/2016 ) не сматра 
се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 
Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15.
             Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац
            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                      


